A._, los dos prototipos de contadores eléctricos marca
cLandia & Gyr», tipo .ML 20 hd», trifásicos. cuatro hilo,".
para energía activa, doble tarifa, para 5 A. y 50 Hz., uno para
3X63,SlllO V. y el otro para 3X220/380 V., cuyo precio máximo
de venta será de siete mil ochocientas setenta (7.870) pesetas
para cualquiera de los dos prototipos.

Segundo. ::"8 aprobación de los dos prototipos anteriores
queda supeditada al cumpliriliento de todas y cada una de
las condiciones de carácter general aprobadas por Orde\ de la
Presidencia, del Gobierno de 11 de julio de 1956 (.,Boletín Oficial